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Május a természet kibontakozásának, a
termékenységnek a hónapja, a virágnyí-
lás fõ ideje.
Elõször a majális jut eszünkbe, a régi
lovas kocsis kirándulások a közeli, vagy
távoli erdõbe. Gyerekként a paprikás
krumpli íze, felnõttként a sör, virsli illa-
ta. Ünnep, majd dolgos hétköznapok.
Idén ebben a hónapban vannak az
érettségi vizsgák, ballagnak az óvodá-
sok, és természetesen "csalogatjuk a ta-
vaszt", bár a fû úgy zöldell, hogy lapáttal
sem lehetne visszadöngölni a földbe. 
Nemcsak a természet  újul meg május-
ban, hanem falunk is, hiszen kezdjük
szüretelni az elmúlt néhány év munká-
jának gyümölcsét.
Pár héten belül birtokba vehetik az uta-
zók a megújult központi autóbusz várót,
a külterületi fedett várók megszépültek
és a hiányzók helyére újak épültek. Bí-
zom benne, hogy jóérzésû emberek fog-
ják majd használni és sokáig óvják
szépségüket.
E hónap végén a Gyermeknappal együtt
Családi napot is tarthatunk, felavathat-
juk az iskola új játszóterét és az Erdei
pihenõhely új épületét, melyben még

több ember élvezheti a természet közel-
ségét, a magaslesrõl gyönyörködhet a táj
szépségében. A képviselõ-testület nevé-
ben hívok mindenkit a közös ünneplés-
re, beszélgetésre. 
Megkezdõdtek az Ó-temetõ kertépíté-
szeti munkálatai is. Bízom benne, hogy
kellõ tisztelettel és az ott nyugvókat nem
háborgatva, nagy odafigyeléssel tudja
majd a kivitelezõ a munkálatokat végez-
ni. A sétányok kialakítása és a füvesítés
után  a közel évszázados hársfák alatt
emlékezhetünk a  település alapítóira.
Megújul a természet és reméljük, meg-
újul az ország is, hiszen pár héten belül
új kormány alakulhat a választópolgár-
ok akaratának köszönhetõen. Várako-
zással és reménykedve nézünk a holnap
elé és tesszük a dolgunkat, ki-ki a maga
területén. Bemûvelt földeket látunk,
munkába sietõ embereket. Meg kell,
hogy legyen az eredménye a kitartás-
nak, az összefogásnak és a szorgalmas
munkának.

Matuszka Antal
polgármester

OTTHONUNK KIALAKÍTÁSA, ÉLETÜNK LEGNAGYOBB VÁLLALKOZÁSAINAK EGYIKE!
Talán nincs is olyan tárgy, amihez annyira kötõdnénk, szabadidõnkbõl, anyagi erõnkbõl

annyit áldoznánk, mint a házunkra, lakásunkra.
Saját értékítéletünkhöz, szükségleteinkhez illeszkedõ lakásbiztosítást nehéz találni!

Válasszon a PILLÉR Takarékszövetkezetnél köthetõ "Ház-tartás" biztosításokból!
Alapterülettõl függõen, családi házra már 1.218,-Ft/hó biztosítási díjtól, az Ön igényeinek és

kényelmének megfelelõen ajánlunk lakásbiztosításokat!
Érdeklõdjön személyesen helyi kirendeltségünkön, vagy az 590-030 telefonszámon!

Generációk óta biztos támasz!
wwwwww..ppiilllleerrttkksszz..hhuu

PEDAGÓGUSNAP
ALKALMÁBÓL

Az idõ sok emléket átalakít, megszépít.
Nebulóként talán neheztelünk tanítónkra,
nem értjük, miért szigorú, hogyan tud
mindig olyat kérdezni, amire nem tudjuk
a választ. Aztán nem értjük, a vizsgán
miért segít, hiszen régebben a fehér
foltokat kereste a fejünkben, most meg
terelget, segít bizonyítani, mennyire
felkészültek vagyunk. Amikor elballag a
diák, a tanárok is elérzékenyülnek, pedig
milyen sokszor kipróbálták a diákok, hol
a türelem határa.  Sok év múlva milyen
jólesik találkozni, örülni Tanárnõnek,
Tanár úrnak, bízni benne, hogy még
sokáig találkozhatunk. Mutatja a diák a
gyermeke fényképét és mondja: bárcsak a
gyerekemnek is olyan tanítója lenne, mint
nekem volt. 
A Pedagógusnap alkalmából kívánok a
zákányszéki iskola valamennyi tanítójá-
nak és tanárának eleven, de tisztelettudó
nebulókat, akikkel majd sok év után is
öröm lesz találkozni.
Köszönjük munkájukat!

Matuszka Antal

A Központi Statisztikai Hivatal (KSH) a
2010. évi XXIV. törvény alapján 2010. jú-
nius 1. és június 21. között az ország
valamennyi településén, így Zákányszé-
ken is általános mezõgazdasági össze-
írást (ÁMÖ) hajt végre.
Az ÁMÖ kiterjed a földhasználat, a nö-
vénytermesztés, az állatállomány részle-
tes feltérképezése mellett a mezõgazda-
ságban foglalkoztatottak összeírására,
mezõgazdasági szolgáltatások nyújtására

és igénybevételére, valamint a mezõgaz-
dasági termelési módszerek - talajmûve-
lési, öntözési, trágyázási stb. eljárások -
számbavételére is. 
A termelõket, egyéni gazdaságokat szak-
szerûen felkészített összeírók keresik fel
és személyes beszélgetés során töltik ki a
kérdõíveket, míg a gazdálkodó szerveze-
tek maguk töltik ki, s postán küldik visz-
sza a KSH-nak. Mivel az összeírást tör-
vény írja elõ, a kérdésekre a válaszadás

kötelezõ! 
Az adatgyûjtést elrendelõ uniós és hazai
jogszabályok értelmében Magyarorszá-
gon adatot kell szolgáltatni az olyan me-
zõgazdasági tevékenységet folytató ház-
tartásoknak és társas vállalkozásoknak
(természetes és jogi személyeknek), akik
az összeírás eszmei idõpontjában (2010.
június 1-jén):

(folytatás a 2. oldalon)
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A Képviselõ-testület
- 2010. április hó 29. napján megtartott 3. ren-
des ülésén fõ napirend keretében értékelte az
önkormányzati társulások tevékenységérõl szóló
beszámolókat. Megállapította, hogy a kötelezõ
közszolgáltatási alapfeladatainak ellátására kötött
társulási és együttmûködési megállapodások biz-
tosítják a községi önkormányzatra háruló felada-
tok eredményes ellátását. A megállapodásokban
rögzített célok megvalósultak. Tekintettel arra,
hogy az önkormányzat önállóan nem képes meg-
teremteni valamennyi alapfeladata ellátásának
sem szakmai, sem pénzügyi feltételét, a Testület
a továbbiakban is a már meglévõ társulásokban,
illetve együttmûködések kereteiben látja célsze-
rûnek elláttatni a megjelölt feladatait. A Képvise-
lõ-testület megköszönte a társult önkormányzat-
ok, a társulási szervek, az abban foglalkoztatottak
együttmûködését, tevékenységét a községi önkor-
mányzat kötelezõ közszolgáltatási feladatainak
ellátásában. 

- Ugyancsak fõ napirend keretében értékelte a
Polgármesteri Hivatal 2009. évi tevékenységérõl
szóló beszámolót.  

- Elõterjesztések keretében módosította az ön-
kormányzat 2010. évi költségvetési rendeletét. A
módosított rendelet teljes terjedelemben megte-
kinthetõ a www.zakanyszek.hu honlapon. 

- Jóváhagyta a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdál-
kodási Társulás Társulási tanácsa által elfogadott
konzorciumi szerzõdés módosítását.

- Módosította a pénzbeli és természetben nyúj-
tott, valamint a személyes gondoskodást nyújtó
szociális ellátásokról szóló rendeletet. A rendelet
egységes szerkezetben foglalt szövege megtekint-
hetõ a www.zakanyszek.hu honlapon. 

- Tárgyalta a temetõkrõl és a temetkezés rendjé-
rõl szóló helyi rendelet módosítására benyújtott
tervezetet. A következõ ülésen ismét napirendre
tûzi. 

- Zárt ülés keretében kérelemrõl és fellebbezés-
rõl döntött. 

A Képviselõ-testület soron következõ rendes tes-
tületi ülése 2010. május hó 27-én 16 órakor

lesz a Polgármesteri Hivatal nagytermében,
melynek fõ témaköre: 

- Beszámoló az önkormányzat által támogatott
szervezetek tevékenységérõl,
- Beszámoló a gyámügyi feladatok ellátásáról.

A Testületi ülés nyilvános, minden érdeklõdõt
szeretettel várunk.

Körömné Gedai Mária
jegyzõkönyvvezetõ

TÁJÉKOZTATÓ A KÉPVISELÕ-TESTÜLET 2010. ÁPRILIS HÓ 29. NAPJÁN MEGTARTOTT RENDES ÜLÉSÉRÕL

www.zakanyszek.hu

HÍREK, INFORMÁCIÓK TELEPÜLÉSÜNKRÕL!
IRATKOZZON FEL INGYENES HÍRLEVELLÜNKRE

FELIRATKOZÁS: KÜLDJÖN E-MAILT A

HIREK@ZAKANYSZEK.HU CÍMRE. TÁRGY: HIRLEVEL

(folytatás az 1. oldalról)

- mezõgazdasági hasznosítás alatt álló termõterületet használnak, vagy
- mezõgazdasági haszonállatot tartanak, vagy
- intenzív kertészeti termelést, illetve gombatermesztést folytatnak, vagy
- mezõgazdasági szolgáltatást végeznek.
A résztvevõk személyre szóló igazolványt kapnak. Szükség esetén az igazolvány
sorszáma alapján, a KSH területileg illetékes szervezeti egységeinél ellenõrizhetik
annak jogszerû használatát. Az összeírásban részt vevõknek, amennyiben az adat-
szolgáltató kéri, személyazonosító okmánnyal is igazolnia kell magát. 

Dr. Faragó Csaba
jegyzõ

ISMÉT ELÉGEDETTSÉGI FELMÉRÉS A

POLGÁRMESTERI HIVATAL MUNKÁJÁRÓL

A Polgármesteri Hivatal munkatársai számára rendkívül fontos, hogy munkájuk
minõségérõl visszajelzést kapjanak. Ezért 2009-ben kérdõíves felmérést végeztünk
ügyfeleink között. A felmérés tapasztalatait az elmúlt egy évben igyekeztünk az ügy-
félfogadás és az ügyintézés színvonalának javítására felhasználni. Azért, hogy ennek
sikerét ellenõrizni tudjuk, a tavalyi felmérést idén megismételjük. 2010. május
15. és június 15. között a Polgármesteri Hivatalban megjelenõ állampol-
gárok kérdõívet kapnak, amelyet a Hivatal folyosóján levõ gyûjtõládába dobhat-
nak be. A kérdõív kitöltése önkéntes és névtelen. Kérünk mindenkit, hogy vélemé-
nye és javaslatai közlésével segítse munkánk jobbá tételét. A kérdõív letölthetõ az
Önkormányzat honlapjáról is (www.zakanyszek.hu), s visszaküldhetõ elektronikus
levélben a jegyzo@zakanyszek.hu címre vagy bedobható a gyûjtõládába (Teleház,
Polgármesteri Hivatal).

Dr. Faragó Csaba
jegyzõ

SSZÉPÜLÕZÉPÜLÕ BUSZVÁRÓBUSZVÁRÓ

A DAOP keretén belül, a "Közösségi közlekedés fejlesztése" tárgyú felhívásra,
Homokháti Önkormányzatok közösségi közlekedéshez kapcsolódó össze-
hangolt infrastruktúrafejlesztése címmel benyújtott nyertes pályázat
keretében a központi buszváró, és a külterületi buszvárók építése az elõzetes
terveknek megfelelõen halad. 

A mûszaki átadás tervezett ideje: 2010. május vége

Tanács Gábor

A Zákányszéki  Gazdálkodók-Vállalkozók Klubja 
elõadást szervez 

2010. május 31-én, hétfõn 19 órai
kezdettel a Civil Házban.

Téma: Fûtés gáz- és villanyszámla nélkül.
Az elõadásra minden érdeklõdõt szeretettel várunk.

Kopasz Szilveszter 
egyesületi elnök
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IS K O L A I H Í R E K

TÜDÕSZÛRÉS

Csizmazia György Komplex Természetismereti
Verseny, Mórahalom
2010. március 29.
A versenyben 8 iskola vett részt a Homokháti Kistér-
ségbõl, a zákányszéki iskola csapata a II. helyezést sze-
rezte meg. 
A csapat tagjai: 
Csizmár Adrienn, Horváth Levente 5. o. és Jójárt
Renáta, Dóczi Balázs 6. o.
Felkészítõ tanár: Ábrahám Enikõ

Az Eötvös Lóránd Fizikai Társulat Csongrád Megyei
Csoportja a 2009-2010-es tanévben meghirdette a
Bor Pál Fizikaversenyt 7-8. évfolyamos tanulók szá-
mára.
A középdöntõbe került  a benevezett 180 hetedikes és
98 nyolcadikos közül:
7. osztályos Csóti Dóra
8. osztályos Csúcs Angéla és Vecsernyés Anita
Felkészítõ tanár: Zsoltné Kender Tünde

Március 9-én, Deszken a Maros Menti Fesztiválon
egyéb tánc kategóriában elsõ helyezést ért el iskolánk
moderntánc csoportja: 
Dóczi Réka 2. osztályos, Andula Hajnalka, Dobai
Petra, Daka Zsófia, Gyimesi Csenge, Gyõrfy Re-
náta, Secenji Anett, Szél Anna 3. osztályos, Barna
Orsolya 4. osztályos és Barna Szabina, Bodó Regi-
na, Gyõrfy Emese 6. osztályos tanulók.
Tanáruk: Rapcsányi Nikolett táncpedagógus.
Szintén ezen a napon a megyei nyelvész versenyen
hat tanulónk vett részt Szegeden: Frank Adrienn 6.
osztályos tanuló 8. helyezést (felkészítõ tanára: Miklós
Lászlóné), Csúcs Angéla 8. osztályos tanuló 7. helye-

zést ért el (felkészítõ tanára: Januj Jánosné).

Március 16-án, pénteken az üllési Fontos Sándor
Napokon, ahol 12 település iskolája képviseltette ma-
gát, Kómár Vivien szóló hangszer kategóriában Di-
cséretet kapott a zsûritõl (tanára: Zimán János), a
Csalogány Citerazenekar pedig kamara zene kate-
góriában 2. helyezést ért el. 
A citerazenekar tagjai: Daka Zsófia 3. osztályos, Vass
Mirjam 4. osztályos, Deák Máté, Horváth Levente
5. osztályos, Jójárt Renáta, Keszei Gréta 6. osztá-
lyos, Daka Andrea, Németh Tamás, Vass Júlia 7.
osztályos, valamint Keszei Viktor a Piarista Gimnázi-
um 7. osztályos tanulója.

A Fontos Sándor Napok keretében rendezték a Pe-
tõfi szavalóversenyt is, ahol Boldog Bianka 7. osz-
tályos tanuló 3. helyezést ért el, mellyel továbbjutott
Szentesre, a megyei döntõre, ahol eredményesen sze-
repelt. Tanára: Takács Julianna.

A rajzosok közül Üllésen Kiss Lúcia 4. osztályos tanu-
ló meseillusztráció kategóriában 4. helyezést szerzett,
valamint Sebõk Eszter 8. osztályos tanuló csendélet
kategóriában szintén 4. helyezést ért el. Tanáruk:
Kovácsné Szabó Zsuzsanna.

Április 24-én, Orosházán Országos Népzenei Minõ-
sítõ versenyen a Nefelejcs Citerazenekar Kispéter
Éva vezetésével Arany fokozatú minõsítést kapott.
Tagjai: Szögi Nikolett, Seres Vanessa, Tanács Ad-
rienn, Schlesinger László, Papp Márta, Horváth
Hajnalka, Papp László, Horváth Attila, Losoncz
Annamária.

A Mozaik Könyvkiadó 2010 márciusában hirdette meg
a Csizmazia Országos Emlékpályázatot.
A díjátadó ünnepségre 2010. április 24-én  Szegeden,
a Móra Ferenc Múzeumban került sor.
Az országos versenyre 116 pályázat érkezett, a legjobb
10 gyermek táborozásban részesült, a legjobb pálya-
mûvek alkotói tárgyjutalomban részesültek.

Iskolánkból  egy hetes táborozást nyert:  Sebõk Esz-
ter 8. osztályos tanuló

Díjazott lett:  Lovászi Natália 2. osztályos tanuló
Dicséretben részesült:  Piti Daniella 8. osztályos ta-
nuló

Felkészítõ tanárok: Faragó Sándorné, Fodorné Ki-
rály Andrea

Április 27-én, Ruzsán rendezték a II. korcsoportosok
atlétika versenyét.
A lányok megszerezték az elsõ helyezést. A csapat
tagjai: Barna Orsolya, Paplukács Anna, Tajthy
Tamara, Tanács Rebeka, Tóth Brigitta 4. osztá-
lyos és Szakál Réka 5. osztályos tanulók.

A fiúk a második helyen végeztek. A csapat tagjai:
Matovics Dániel, Szélpál Tamás 3. osztályos, Fo-
dor Martin, Fodor Márk, Németh Péter 4. osztá-
lyos és Danicsipak Norbert 5. osztályos tanulók.

Felkészítõ tanáruk: Vezsenyiné Csaba Gabriella

Zákányszék  községben a lakossági tüdõszûrést
2010. május 31-június 3-ig,   4 szûrési napon bonyo-
lítja le a Tüdõszûrõ Állomás. 
A tüdõszûrés igénybevételére vonatkozó jogszabályok
2008. október 1-i hatállyal az alábbiak szerint változ-
tak:
40 éves kor felett: a tüdõszûrõ vizsgálat évente egy al-
kalommal, beutaló nélkül, térítésmentesen vehetõ
igénybe.
40 éves kor alatt:
- a megelõzõ célú  tüdõszûrésért   térítési díjat kell fi-
zetni, melynek összege: 840 Ft,
- járványügyi szempontból indokolt esetben (tbc gya-
nú) háziorvosi beutalóval térítésmentesen igénybe ve-
hetõ,
- a foglalkozás egészségügyi ("Alkalmassági") vizsgálat
kortól függetlenül térítésköteles vizsgálat. Térítési díj:
840 Ft.
Befizetési csekkek a Polgármesteri Hivatalban kérhe-
tõk.
2010. január 1-i hatállyal az alábbiak szerint változott
a tüdõszûrés igénybevétele: nem kell térítési díjat fi-
zetni a tüdõszûrõ vizsgálatért, ha annak igénybevételé-
re a szakképzésrõl szóló 1993. évi LXXVI. törvény 2.§.
(1) bekezdés a)-c) pontja szerinti szakképzési intéz-
ményekben oktatásban részesülõk szakmai alkalmas-
sági vizsgálatai keretében kerül sor.
A törvény hatálya alá tartozó szakképzési intézmények:
- szakközépiskola,
- szakiskola, ideértve a speciális szakiskolát és a kész-
ségfejlesztõ speciális szakiskolát,

- felsõoktatási intézmény.
A szûrõvizsgálat térítésmentes igénybevételéhez min-
den esetben a vizsgálatkérõ oktatási intézmény iskola-
orvosának beutalója szükséges.
A 40 év feletti biztosítottak részére az évente egy alka-
lommal igénybe vehetõ térítésmentes lakossági tüdõ-
szûrést csak abban az esetben tudjuk elvégezni,
amennyiben rendelkeznek a mobil szûrés helyszínén
állandó vagy ideiglenes lakcímmel.   Ennek hiányában
szíveskedjenek felkeresni a lakóhelyük szerint illeté-
kes tüdõgondozó intézetet.

Tüdõszûrés térítési díjának befizetése:
Miután a tüdõszûrõ gépjármûben a készpénz kezelés
technikai feltételei nem állnak rendelkezésre, ezért a
tüdõszûrés térítési díját elõzetesen a Polgármesteri Hi-
vatalnál beszerezhetõ csekken tudják befizetni. Kérjük
a tüdõszûrés elvégzése elõtt a díjat befizetni. A befize-
tést igazoló csekket a tüdõszûrés igénybevétele elõtt
kell átadni a szûrõbuszon, ahol számlát állítanak ki a
befizetésrõl, melynek elsõ példányát megkapja a  páci-
ens.

Szûrési idõpontok:
2010. 05. 31.      hétfõ           09.00-15.00
2010. 06. 01.      kedd           09.00-15.00
2010. 06. 02.      szerda         09.00-15.00
2010. 06. 03.      csütörtök     09.00-15.00 

A tüdõszûrés helye: Sportcsarnok mellett

Tüdõszûrési eredmények kiadása:
A térítésköteles tüdõszûrések negatív eredményeit   a
tüdõszûrés elvégzése után 4 héten belül postázzák  az
Dr. Sebestyén Balázs háziorvos részére. A térítésmen-
tes szûrési eredmények az eddigi gyakorlatnak megfe-
lelõen átvehetõk a szûrés elvégzése után 4 héttel a te-
rületileg illetékes Tüdõgondozó  Intézetben
(Mórahalom).

A digitális röntgen minõségi felvételeket készít, de a
szûrés menete az eddig megszokottnál lassúbb. Az
óránként megszûrhetõ létszám kb. 20 fõ.

A  szûrésre jelentkezõk a TAJ kártyájukat (beteg-
biztosítási kártya) és a lakcímkártyájukat szíves-
kedjenek magukkal hozni a tüdõszûrésre!
Várandós és szoptatós nõk a tüdõszûrést nem vehetik
igénybe!

A szûrõvizsgálatokat a lakosság egészségének megõr-
zése és a betegségek korai felkutatásának érdekében
végzik, kérem vegyenek részt a tüdõszûrésen.

Dr. Faragó Csaba 
jegyzõ
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PROGRAM(L)ESÕ

2010. MÁJUS 20-TÓL JÚNIUS 20-IG

Május 21. 9 óra, Manó-kert Óvoda: Családi nap 
*  *  *

Május 27. 16 óra, Polgármesteri Hivatal: Képviselõ-testületi ülés
*  *  *

Május 28.  Manó-kert Óvoda: Óvodai búcsúzás
*  *  *

Május 28.  11. óra, Általános Iskola és Erdei Pihenõ: Gyermeknap 
*  *  *

Május 28. 18 óra: Polgárõrök havi munkamegbeszélése
*  *  *

Május 30. 10 óra, Templom, Vásártér: Búcsúi szentmise, kirakodó vásár
*  *  *

Május 31. 16 óra, Általános Iskola és AMI: Leendõ elsõ osztályosok szüleinek szülõi
értekezlet

*  *  *
Május 31. 19 óra, Civil Ház: Gazdálkodók-Vállalkozók klubestje

*  *  *
Június 6. 10 óra, Templom: Elsõáldozás 

*  *  *
Június 12. 10 óra, Sportcsarnok: Iskolai ballagás

*  *  *
Június 13. 6 óra, Vásártér: Kirakodó vásár

*  *  *
Június 15. 9 óra, Sportcsarnok: Iskolai tanévzáró ünnepség 

Egyházi hírek 

Május 23. Pünkösdvasárnap, a Szentlélek eljövetele  
A  szentmisék a vasárnapi rend szerint lesznek megtartva.

Május 24. Pünkösdhétfõ: szentmise lesz délelõtt 9-kor és este 7-kor is.
Május 30. Szentháromság vasárnapja, búcsú.

8.30 kor szentmise, 10-kor ünnepi szentmise, jó idõ esetén szabadtéren. 
Ünnepi szentmisét Janes Zoltán nagyszénási plébános mutatja be.

Június 6. Úrnapja. A 10-órai szentmisén elsõáldozás lesz, és ünnepi körmenet.

Egyéb napokon a szokásos rendszerint lesznek a szent misék.  

Családok, Gyerekek, Kedves 
Zákányszékiek: FIGYELEM !!!

Szeretettel várunk minden érdeklõdõt 2010. május 28-án, pénteken 11.00
órára, az általános iskola udvarán épülõ JÁTSZÓTÉR, utána 15.00-tól az erdei
pihenõben megépülõ MADÁRVÁRTA ünnepélyes átadójára, majd GYERMEK-
NAPI programjainkra!

A játszótér átadást követõen indulunk az erdei pihenõbe.
Várjuk 6 fõs csapatok jelentkezését gyermeknapi vetélkedõre, a
Madárvárta átadása után.
(Lehetõség szerint egyszínû pólóban jöjjenek a csapattagok!)

Minden résztvevõ csapat ajándékcsomagot kap!!!

PROGRAMOK:
- 11.00-kor játszótér átadás az Általános Iskola udvarán, átadja Matuszka Antal

polgármester úr,
-  15.00-tól a Madárvárta ünnepélyes átadása az Erdei Pihenõben: 
Matuszka Antal Polgármester úr mond megnyitó beszédet az átadás után,
- 15.30-tól játékos vetélkedõk 6 fõs csapatok részvételével,
- evés-ivás (virslivel, kenyérrel, üdítõvel vendégeljük meg a résztvevõket),
- büfé,
- tábortûz.

A Gyermeknapi programot a Zákányszéki Közmûvelõdési Egyesület támogatja,
köszönjük a segítséget!

Mindenkit szeretettel vár a Zákányszéki
Gyermek- és Ifjúsági Önkormányzat!

TERÜLETALAPÚ TÁMOGATÁST IGÉNYLÕ FIGYELMÉBE

Az egységes kérelem benyújtási határideje 2010. május 15. Mivel 2010-ben ez a
nap szombatra esik, ezért késési szankció nélkül még május 17-én is benyújtható
a kérelem.
A területek utáni a támogatásokat, a 2010. május 31-én a földhasználati nyilván-
tartásban bejegyzett jogszerû földhasználók igényelhetik. 
2010. május 18. és június 9. között még benyújtható a kérelem munkanaponként
1% késési szankció alkalmazása mellett. A 2010. június 9-ét követõen benyújtott
egységes kérelem elutasításra kerül. A kérelmet késési szankció nélkül módosítani
2010. május 31-ig lehet.
2010. június 1-9. közötti módosítás a módosított parcellára vonatkozóan
munkanaponként 1%-os csökkentéssel jár. A fenti határidõk értelmében 2010.
június 9. után új támogatási igény jelölésére, már bejelentett tábla területének
növelésére nincs lehetõség. 
2010. június 9. után az egyéb adatváltozásokat, pontosításokat be lehet nyújtani.
Amennyiben a táblán vízjogi engedéllyel öntözést végeznek, azt jelezni kell a támo-
gatási kérelemben, ha ez nem történt meg, pótlásra van lehetõség máj 31-ig.
Másodvetést az adatváltozás bejelentés felületen kell bejelenteni, ami jelenleg nem
mûködik, de ha a másodvetés megtörtént, azt a gördülékenyebb ellenõrzések
érdekében célszerû és ajánlott bejelenteni. 

Vass Károly
Fogadóóra: tel: 06 20/332-6869
hétfõ: 12 - 18 óra 
kedd: 8 - 18 óra

VIII. Zákányszéki Tavaszcsalogató

Köszönjük minden kedves vendégünknek, az összes
résztvevõnek, hogy megtiszteltek jelenlétükkel és eljöttek
rendezvényünkre. 
Sokan segítették munkánkat, melyet ezúton
megköszönünk!
Külön köszönetet mondunk a Zákányszéki Közmûvelõdési
Egyesület anyagi támogatásáért.

Zákányszéki Gyermek- és Ifjúsági Önkormányzat

HELEN DORON

Az Európai Unió korai nyelvtanítást támogató kezdeményezésének
élén, az idén 25 éves Helen Doron Early English áll.
Helen Doron nyelvész, pedagógus több évtizedes fáradhatatlan
munkájának köszönhetõen a világ 33 országában, köztük 22 európai
országban több mint 1 millió kisgyermek vett- és vesz részt a HDEE
korai nyelvi fejlesztési programokon.
A jól felépített tananyag és tanmenet, a minõségi zene, a tanári
kézikönyvek és tanári tréningek megalkotása tették lehetõvé, hogy a
Helen Doron Early English oktatási franchise a világ 33 országában
megtalálható.
A Helen Doron  oktatás elérhetõ már Mórahalmon is idén február óta.
Elegendõ számú jelentkezõ esetén folyamatosan indítunk csoportokat.
A nyári szünetben a Helen Doron módszert táborainkban is megis-
merhetik a gyerekek, további információt a
www.szeged.helendoron.hu-n talál.



Születés

Kispál Mónikának és
Frank Csabának Csaba,

Dr. Kapus Katalinnnak és
Sutka Lászlónak  Sára,

Fekete Mariannaak és
Kovács Tanács Antalnak  Martina,

Sebõk Csillának és
Tóth Lászlónak Viola

Kovács Orsolyának és 
Halmai Zoltánnak Alex Levente,

Rikk Gabriellának és 
Maróti Gábornak Gréta
nevû gyermeke született.

Gratulálunk!

Házasság

Marásek Ildikó és Finta Ottó,
Tanács Katalin és Oláh Gellért

házasságot kötöttek.
Gratulálunk!

Halálozás

Áfra Barnabás
Szegfû J. u. 11.
Nagy Sándor

Tanya 402.
Lázár Szilveszter

Béke u. 16.
Zsurka Tibor

Tanya 467.
Németh Ferencné

Tanya 407.

Õszinte részvétünk!
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Orvosi ellátás rendje ZákányszékenOrvosi ellátás rendje Zákányszéken
2010. május - június havában2010. május - június havában

I.sz. Háziorvosi Rendelõ - Zákányszék, Dózsa Gy. u. 70. Tel.: 590-050 és
0630-606-2371 (dr. Mester Lajos, elérhetõ munkanapokon 7-15 óráig)
Rendelés: bejelentkezett- és területi ellátás alá tartozó betegeknek munkanapokon
8-12 h,   valamint páros heteken: május 17-21-ig,  május 31- június 04-ig, június
14-18-ig és június 28-július 02-ig délután 15 - 16 h-ig is, valamint ezen napokon
elérhetõ 17 h-ig. Júniusban egy hetet, feltehetõen június 14-18-ig helyettesít is!
II.sz. Háziorvosi Rendelõ - Zákányszék, József A. u. 38. Tel.: 290-509 és 06
30-606-2354 (dr. Sebestyén Balázs, elérhetõ munkanapokon 07-15 óráig)
Rendelés: bejelentkezett- és területi ellátás alá tartozó betegeknek munkanapokon
8-12 h, valamint páratlan heteken május 25-28-ig, június 07-11-ig és június 21-25-
ig délután 15 - 16 h-ig is, valamint ezen napokon elérhetõ 17 h-ig. Júniusban egy
hetet, feltehetõen június 14-18-ig szabadságon van!
Sürgõsségi orvosi ügyelet: Munkanapokon 17 h – másnap 07 h-ig, valamint szabad–,
munkaszüneti-, vasár– és ünnepnapokon 07 h – másnap 07 h-ig Mórahalom
Mentõállomás Kölcsey u. 2. (A Vízmûvek mellett, a DÉMÁSZ Kirendeltséggel szem-
ben) 62/474-374

Kérjük csak indokolt esetben vegyék igénybe!!! 

V É R A D Á S!

Zákányszéken a "régi Sportházban" (Ifjúsági Klub vagy
"Civilház") 2010. JÚNIUS 8-án, KEDDEN 10.00-tól 14.00-ig
véradás lesz. Minden kedves régi véradónkat és az újonnan
érdeklõdõket is szeretettel várjuk. Kérjük személyi iga-
zolványukat és TAJ-kártyájukat hozzák magukkal!
(Bármelyik hiányában meghiúsul a véradás!!!)

Helyi Vöröskereszt és OVSZ

ÚJ GUMIS MÛHELY ZÁKÁNYSZÉKEN
a Vasút u. 1. szám alatt!

Gumijavítás és centírozás.
Akciós gumiabroncsaink:

Bármely típusú és márkájú gumiabroncs beszerzése 
1 napos határidõvel.

Bejelentkezés, információ: 
Burunkai Péter: 06 20/383-7212

FÖLDMÉRÉS!
-Megosztások, telekhatár kitûzések,
-épületfeltüntetés,
-szolgalmi jog bejegyzés,
-mûvelési ág változás,
-AKG adatok felmérése.

Elérhetõségünk:
személyesen: Szeged, Pál u. 8/a 
(egyeztetett  idõpontban!)
telefon: +36-30-218-8953

INFOGEO Földmérõ Iroda,
6724 Szeged, Pál u. 8/a

Debica Passio2 155/70 13R 6700 Ft, 

Kingstar 155/70 13R 6100 Ft,

Sava 165/70 13R 6900 Ft, 

Rosava 175/70 13R 6700 Ft, 

Debica Passio 175/65 14R 8900 Ft, 

Hankook K715 175/65 14R 10500 Ft, 

Bridgestone B250 185/65 15R 14300 Ft

(Az árak az ÁFA-t tartalmazzák!)

fax:       +36-62-424-404
weboldal: www.infogeobt.hu 
e-mail: infogeo@vnet.hu   


